
PRÉFET

DU GERS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°32-2022-062

PUBLIÉ LE 11 AVRIL 2022



Sommaire

ARS /

32-2022-04-06-00006 - DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des

hydrogéologues agréés en matière d�hygiène publique pour les

départements de la région Occitanie (5 pages) Page 3

DDETS-PP /

32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone

réglementée suite à une déclaration d�infection d�influenza aviaire

hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) (20

pages) Page 9

Préfecture du Gers / Direction de la citoyenneté et de la légalité

32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale

concernant le projet d'aménagement à 2x2 voies de la RN124 (113 pages) Page 30

Secrétariat général commun départemental / Bureau des relations avec les

usagers

32-2022-04-11-00009 - Arrêté portant délégation de signature à M. Benoît

COURTIAUD, conseiller d'administration de l'intérieur et de l'outre-mer,

directeur des services du cabinet de la préfecture du Gers. (3 pages) Page 144

2



ARS

32-2022-04-06-00006

DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des

hydrogéologues agréés en matière d�hygiène

publique pour les départements de la région

Occitanie

ARS - 32-2022-04-06-00006 - DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des hydrogéologues agréés en matière d�hygiène publique pour les

départements de la région Occitanie 3



  

 
 

 
 

 
 

 

DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des hydrogéologues agréés en matière d’hygiène publique 
pour les départements de la région Occitanie 

 

Le Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé 
 

 
 

VU Le Code de la Santé Publique et notamment les articles R. 1321-2, R. 1321-6, R. 1321-14, 
R. 1322-5 ; 

 
VU La loi n° 2000-321 du 12 avril 2000 relative aux droits des citoyens dans leurs relations avec 

les administrations ; 
 
VU L’arrêté ministériel du 15 mars 2011 modifié par l’arrêté du 21 décembre 2015 relatif aux 

modalités d’agrément, de désignation et de consultation des hydrogéologues en matière 
d’hygiène publique ; 

 
VU La décision du Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé d’Occitanie du 13 octobre 

2021 relative à la nouvelle désignation des hydrogéologues agréés en matière d’hygiène 
publique ; 

 
VU Les avis des services compétents de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ; 
 

 

                                                                     DÉCIDE 
 
ARTICLE 1 : 
Les hydrogéologues agréés en matière d’hygiène publique pour chacun des treize départements de la 
région Occitanie sont : 

 
 
Département de l’ARIÈGE (09) 
 

 LABAT David ……………….Coordonnateur 

 RIGAUD Marion…………….Suppléante 

 GANDOLFI Jean Marie 

 GUILLEMINOT Patrick 

 HILLAIRET Stéphane 

 PRESTIMONACO Laurent 

 REY FABRICE 

 TROCHU Martine 
 
Liste complémentaire 

 DESCOUBET Christian 

 PLANEILLES Hervé 
 
 

 
 

ARS - 32-2022-04-06-00006 - DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des hydrogéologues agréés en matière d�hygiène publique pour les

départements de la région Occitanie 4



 

 
 
Département de l’AUDE (11) 
 

 SUBIAS Christophe……………Coordonnateur 

 ASO Cédric ……………………. Suppléant    

 BRILLIARD Maxime 

 DANNEVILLE Laurent  

 HILLAIRET Stéphane 

 LENOBLE Jean Louis 

 MARTINEZ Vivien 

 REY Fabrice 

 SANTAMARIA Laurent 

 TROCHU Martine 
 
Liste complémentaire 

 DESCOUBET Christian 

 ERRE Henry 

 PLANEILLES Hervé 

 PRESTIMONACO Laurent 

 RIGAUD Marion 
 
 

Département de l’AVEYRON (12) 
 

 DANNEVILLE Laurent………….Coordonnateur 

 BOUSQUET Jean-Paul….…….. Suppléant 

 BAILLIEUX Antoine 

 DADOUN Jean François 

 LIENART Nicolas 

 REY Fabrice 

 SANTAMARIA Laurent 
 
Liste complémentaire 

 HILLAIRET Stéphane 

 LENOBLE Jean Louis 

 PLANEILLES Hervé 
       
 

Département du GARD (30) 
 

 DADOUN Jean François……………Coordonnateur 

 CHALIKAKIS Konstantinos …….…Suppléant 

 BANTON Olivier           

 CROCHET Philippe 

 DANNEVILLE Laurent 

 PERRISSOL Michel 

 SANTAMARIA Laurent 

 VALLES Vincent 
 
Liste complémentaire 

 LENOBLE Jean Louis 

 LIENART Nicolas 

 MADEC Gwendal 

 TROCHU Martine 
 

 

 

 
 

ARS - 32-2022-04-06-00006 - DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des hydrogéologues agréés en matière d�hygiène publique pour les

départements de la région Occitanie 5



 

 
 
 
 
Département de la HAUTE-GARONNE (31)  
 

 COTTINET Denis………………….Coordonnateur 

 GANDOLFI Jean-Marie..…………Suppléant 

 HILLAIRET Stéphane 

 RIGAUD Marion 

 BOURROUSSE Alain   

 LABAT David 

 MONDEILH Christian 

 TROCHU Martine 

 PELLIZZARO Henri   
 
  Liste complémentaire 

 ASO Cédric 

 DESCOUBET Christian 

 PRESTIMONACO Laurent 
 

 
Département du GERS (32) 
 

 BLANCHET Lionel………………Coordonnateur 

 GANDOLFI Jean-Marie..…….….Suppléant 

 BARRIERE Jérôme 

 BOURROUSSE Alain 

 DESCOUBET Christian 

 HILLAIRET Stéphane  

 LABAT David 

 LAPUYADE Frédéric 

 RIGAUD Marion 
 

 
Département de l’HÉRAULT (34) 
 

 PERRISSOL Michel………………Coordonnateur 

 SANTAMARIA Laurent……….....Suppléant 

 DADOUN Jean-François 

 LATGE Guillaume 

 MARTINEZ Vivien 

 REY Fabrice 

 SOMMERIA Laure 

 VALLES Vincent 
 
Liste complémentaire 

 DANNEVILLE Laurent 

 LENOBLE Jean Louis 

 MADEC Gwendal 

 PLANEILLES Hervé 

 TEISSIER Jean Louis 

 TROCHU Martine 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS - 32-2022-04-06-00006 - DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des hydrogéologues agréés en matière d�hygiène publique pour les

départements de la région Occitanie 6



 

Département du LOT (46) 
 

 RIGAUD Marion …………………Coordonnatrice 

 BOURROUSSE Alain……..…… Suppléant 

 ASO Cédric 

 FABRE Jean Paul 

 LAPUYADE Frédéric 

 LORETTE Guillaume 
 

Liste complémentaire 

 BLANCHET Lionel 

 HILLAIRET Stéphane 

 LABAT David 

 REY Fabrice 
 

 

Département de LOZÈRE (48) 
 

 DADOUN Jean-François………..Coordonnateur 

 DANNEVILLE Laurent……..…….Suppléant 

 LENOBLE Jean Louis 

 LIENART Nicolas 

 PERRISSOL Michel 

 REY Fabrice 

 SANTAMARIA Laurent 
 

Liste complémentaire 

 MADEC Gwendal 

 PLANEILLES Hervé 

 SUBIAS Christophe 
 

 

Département des HAUTES-PYRÉNÉES (65) 
 

 MONDEILH Christian………………Coordonnateur 

 PAULIN Charly………………………Suppléant 

 BARRIERE Jérôme 

 BOURROUSSE Alain 

 GANDOLFI Jean Marie 

 HILLAIRET Stéphane  

 LABAT David 

 PELLIZZARO Henri   

 TROCHU Martine 
                                       

 

Département des PYRENEES-ORIENTALES (66) 
 

 SOLA Christian…………………….Coordonnateur 

 ERRE Henry………………. .………Suppléant 

 BRILLIARD Maxime 

 LENOBLE Jean Louis 

 PERRISSOL Michel 

 REY Fabrice 

 SANTAMARIA Laurent 

 SOMMERIA Laure 
 

Liste complémentaire 

 FAILLAT Jean Pierre 

 HILLAIRET Stéphane  

 PLANEILLES Hervé 

 TROCHU Martine 

 
 

ARS - 32-2022-04-06-00006 - DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des hydrogéologues agréés en matière d�hygiène publique pour les

départements de la région Occitanie 7



 

 
Département du TARN (81) 
 

 BLANCHET Lionel………………..Coordonnateur 

 BOUSQUET Jean Paul …………..Suppléant 

 BOURROUSSE Alain 

 GANDOLFI Jean Marie 

 HILLAIRET Stéphane 

 SUBIAS Christophe 

 VALLES Vincent 
 

 
Département du TARN et GARONNE (82) 
 

 BOUSQUET Jean Paul ……………Coordonnateur 

 GUILLEMINOT Patrick .……….…. Suppléant 

 BLANCHET Lionel 

 BOURROUSSE Alain 

 HILLAIRET Stéphane 

 LAPUYADE Frédéric 

 TROCHU Martine 
         
Liste complémentaire 

 TREMOULET Joel 

 RIGAUD Marion 

 
ARTICLE 2 : 
L’agrément est fixé pour une période de cinq ans à compter du 19 mai 2022, date d’effet de la présente 
décision. 
 

ARTICLE 3 : 
La présente décision sera rendue publique au recueil des actes administratifs de chaque département de 
la région Occitanie. 
 

ARTICLE 4 : 
La présente décision peut faire l’objet d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif 
compétent dans un délai de deux mois à compter de sa publication, ou via l’application informatique 
«télérecours citoyens » accessible par internet. Ce recours juridictionnel doit être déposé au plus tard 
avant l’expiration du deuxième mois suivant la date de publication ou de notification de la décision 
contestée. 

 
ARTICLE 5 : 
Les Directeurs départementaux de l’ARS de l’Ariège, de l’Aude, de l’Aveyron, du Gard, de la Haute-
Garonne, du Gers, de l’Hérault, du Lot, de la Lozère, des Hautes-Pyrénées, des Pyrénées-Orientales, du 
Tarn, du Tarn- et-Garonne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution de la présente 
décision. 

 
Fait à Montpellier, le 6 avril 2022 

 
Le Directeur Général  

 
 
 
 

Pierre RICORDEAU  

ARS - 32-2022-04-06-00006 - DECISION n° 2022-1209 fixant la liste des hydrogéologues agréés en matière d�hygiène publique pour les

départements de la région Occitanie 8



DDETS-PP

32-2022-04-10-00001

Arrêté préfectoral déterminant une zone

réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR

Gers - Levée de certaines ZS et ZSA)

DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 9



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 10



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 11



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 12



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 13



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 14



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 15



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 16



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 17



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 18



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 19



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 20



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 21



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 22



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 23



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 24



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 25



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 26



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 27



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 28



DDETS-PP - 32-2022-04-10-00001 - Arrêté préfectoral déterminant une zone réglementée suite à une déclaration d�infection

d�influenza aviaire hautement pathogène (AP ZR Gers - Levée de certaines ZS et ZSA) 29



Préfecture du Gers

32-2022-04-11-00006

Arrêté portant autorisation environnementale

concernant le projet d'aménagement à 2x2 voies

de la RN124

Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 30



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 31



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 32



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 33



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 34



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 35



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 36



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 37



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 38



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 39



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 40



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 41



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 42



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 43



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 44



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 45



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 46



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 47



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 48



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 49



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 50



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 51



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 52



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 53



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 54



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 55



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 56



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 57



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 58



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 59



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 60



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 61



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 62



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 63



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 64



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 65



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 66



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 67



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 68



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 69



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 70



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 71



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 72



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 73



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 74



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 75



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 76



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 77



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 78



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 79



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 80



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 81



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 82



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 83



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 84



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 85



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 86



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 87



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 88



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 89



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 90



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 91



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 92



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 93



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 94



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 95



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 96



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 97



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 98



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 99



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 100



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 101



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 102



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 103



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 104



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 105



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 106



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 107



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 108



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 109



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 110



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 111



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 112



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 113



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 114



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 115



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 116



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 117



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 118



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 119



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 120



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 121



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 122



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 123



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 124



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 125



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 126



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 127



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 128



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 129



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 130



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 131



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 132



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 133



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 134



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 135



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 136



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 137



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 138



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 139



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 140



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 141



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 142



Préfecture du Gers - 32-2022-04-11-00006 - Arrêté portant autorisation environnementale concernant le projet d'aménagement à 2x2

voies de la RN124 143



Secrétariat général commun départemental

32-2022-04-11-00009

Arrêté portant délégation de signature à M.

Benoît COURTIAUD, conseiller d'administration

de l'intérieur et de l'outre-mer, directeur des

services du cabinet de la préfecture du Gers.

Secrétariat général commun départemental - 32-2022-04-11-00009 - Arrêté portant délégation de signature à M. Benoît COURTIAUD,

conseiller d'administration de l'intérieur et de l'outre-mer, directeur des services du cabinet de la préfecture du Gers. 144



Secrétariat général commun départemental - 32-2022-04-11-00009 - Arrêté portant délégation de signature à M. Benoît COURTIAUD,

conseiller d'administration de l'intérieur et de l'outre-mer, directeur des services du cabinet de la préfecture du Gers. 145



Secrétariat général commun départemental - 32-2022-04-11-00009 - Arrêté portant délégation de signature à M. Benoît COURTIAUD,

conseiller d'administration de l'intérieur et de l'outre-mer, directeur des services du cabinet de la préfecture du Gers. 146



Secrétariat général commun départemental - 32-2022-04-11-00009 - Arrêté portant délégation de signature à M. Benoît COURTIAUD,

conseiller d'administration de l'intérieur et de l'outre-mer, directeur des services du cabinet de la préfecture du Gers. 147


